[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.02.2016

 № 39
х.Красная Поляна
О внесении изменений в постановление администрации Краснополянского сельского поселенитя Кущевского района  от 14 января 2016г  № 4 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции в Краснополянском сельском поселении Кущевского района «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

В целях приведения нормативно-правовых актов Краснополянского сельского поселения Кущевского района  в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1.Дополнить     подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела  3 регламента текстом следующего содержания:
« с 1 января 2016 года по 31 декабря 2018 года не проводятся плановые проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, отнесенных в соответствии с положениями статьи 4 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" к субъектам малого предпринимательства, за исключением юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих виды деятельности, перечень которых устанавливается Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 9 статьи 9 Федерального закона  № 294-ФЗ  от 26.12.2008 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля(надзора)  и муниципального контроля».
2.Ведущему специалисту администрации Краснополянского сельского поселения(Шимко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования и разместить в информационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Краснополянского сельского поселения www.kraspolyansp.ru.

3.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Краснополянского
сельского поселения
Кущевского района                                                                      В.А.Воронина